



## Eleganckie wizytówki nie tylko dla ludzi biznesu

### Eleganckie wizytówki nie tylko dla ludzi biznesu

Kawałek papieru, przez pryzmat którego oceniani są ludzie i firmy – wizytówka to niewielki przedmiot, którego wygląd w bardzo istotny sposób wpływa na wizerunek. Dlatego jej staranne zaprojektowanie i produkcja są tak bardzo istotne. Wizytówka stała się elementem konwenansu, nie służy wyłącznie do celów biznesowych, a może ją sobie wyrobić praktycznie każdy. Może pełnić zarówno funkcje reklamowe, jak też być (w zależności od kraju i kultury) oznaką uprzejmości i szacunku.

Czarno-białe, kolorowe, jedno- i dwustronne – firma Stempleks.pl oferuje Państwu najlepsze wizytówki we Wrocławiu. Eleganckie, nowoczesne, w technologii cyfrowej lub offsetowej, drukowane na wysokogatunkowym papierze kredowym o gramaturze 350 w wersji matowej lub błyszczącej. Gwarantujemy wysoką jakość i konkurencyjne ceny.

### Najlepsze wizytówki, które musisz zobaczyć

Wizytówka nie musi być wyłącznie standardowym kartonikiem z danymi teleadresowymi. W przypadku budowania marki (również osobistej) każdy detal ma ogromne znaczenie, dlatego z tego niepozornego kawałka papieru warto uczynić prawdziwe dzieła sztuki, które zachwycą odbiorców i sprawią, że pozytywnie się wyróżnimy. Dzięki odpowiedniemu, niesablonowemu pomysłowi możemy na niewielkiej przestrzeni zawrzeć przekaz, który zaskoczy i przekona do nas odbiorców.

Wizytówki z nadrukiem okna programu komputerowego dla programisty, wizytówka-klucz do roweru dla warsztatu naprawiającego rowery, wizytówka-mini mata dla trenera jogi czy wizytówki jadalne w formie ciasteczek dla piekarni to tylko nieliczne przykłady niesamowitych pomysłów na wizytówki. Czasami wystarczy jeden niewielki detal (np. nadruk plamy po butelce wina dla sklepu z winami), aby zwykły kawałek papieru nabrał niepowtarzalnego wyrazu.

### Kreatywne pomysły na wizytówkę

Jeśli chcemy pozytywnie wyróżnić się na rynku, zachwycić naszych odbiorców oraz sprawić, by nasza wizytówka nie trafiła od razu na dno ich kieszeni lub wizytownika, musimy do kwestii zaprojektowania tego niewielkiego kawałka papieru podejść bardzo poważnie. Przede wszystkim wizytówka powinna oddawać charakter naszej działalności, w prosty i dobitny sposób pokazywać, w czym się specjalizujemy.

Wizytówka z podwójnymi danymi dzielona na pół będzie idealna dla prawnika specjalizującego się w rozwodach, a wizytówka z postacią otyłego mężczyzny, któremu możemy oderwać odstający brzuch – dla trenera fitness. Pomysł na wyjątkową i bardzo pomysłową wizytówkę nie musi być trudny do realizacji. Nowoczesne wizytówki we Wrocławiu zamówią Państwo w [Stempleks.pl](http://Stempleks.pl). Szybko, profesjonalnie i w konkurencyjnych cenach – satysfakcja klientów to dla nas priorytet!